
Uchwała nr XVI/165/15 
                                      Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 26 listopada 2015 roku 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego PGKiM Spółki z o.o.                    
z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim 

 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.,poz.1515) 

 

                                        Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
                                      uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego PGKiM Spółki z o.o. z siedzibą 
w Aleksandrowie Łódzkim z kwoty 31.681.000 zł (słownie złotych trzydzieści jeden 
milionów sześćset osiemdziesiąt jeden tysięcy) o kwotę 362.000 zł (słownie złotych 
trzysta sześćdziesiąt dwa tysiące). 
Pokryciem nowych 724 udziałów o wartości nominalnej 500 zł (słownie: pięćset złotych) 
każdy udział będzie  
- wkład niepieniężny (aport) o łącznej wartości 362.000 zł. 
  

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego do złożenia oświadczenia 
o objęciu 724 udziałów o wartości nominalnej 500 zł (pięćset złotych) każdy udział                  
w kapitale PGKiM Spółki z o.o. z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim przez jedynego 
Wspólnika Spółki - Gminę Aleksandrów Łódzki. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


